

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๓ รายการ  
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
  - ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๒๕๘,๖๔๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นแปดพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
  - ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘
  - ๔ เป็นจำนวนเงิน จำนวนเงิน ๒๕๘,๖๔๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นแปดพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน)  
ตามเอกสารแนบ
  - ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
    - บริษัท ชานต้า จำกัด
    - ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร
    - ห้างหุ้นส่วนจำกัดแพรรณอม
    - บริษัท วิสและบุตร จำกัด
  - ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลีมสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ
-

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	สแลนพรางแสง 50% สีดำ 2 x 100 เมตร ยาว 100 เมตร แบบทอ	34	ม้วน	1,250.00	42,500.00
2	ถุงเพาะกล้า สีดำ 2.5 x 8 นิ้ว เจาะรูกันถุง 30 กก/กระสอบ	28	กระสอบ	1,320.00	36,960.00
3	พลาสติกใสขนาด 150 ไมครอน 150MC ขนาด 4 x 100 เมตร UV 7%	34	ม้วน	5,270.00	179,180.00
รวมเป็นจำนวนเงิน					258,640.00